Repubblica Italiana Regione Siciliana



Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana L' AVVOCATO GENERALE

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme legislative e regolamentari sull'ammene del patrimonio e sulla contabilità dello Stato;

VISTA la l.r. n. 10 del 15 maggio 2010 ed in particolare l'art. 7;

VISTO il D.P.Reg. 22 giugno 2001, n.10,con il quale è stato approvato il 1° contratto collettivo dell'Area dirigenza della Regione Siciliana per il biennio 2000/2001;

VISTO il CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici 2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n.31 del 13 luglio 2007;

VISTO l'art.68, comma 2 della l.r. 12 agosto 2014, n.21, come modificato dall'art.98, comma 6, della l.r. 7 maggio 2015, n.9;

VISTA la L.R. 7 maggio 2015 n.9 disposizioni programmatiche e correttive stabilità Regionale e L.R. 7 maggio 2015 n.10 del bilancio di previsione l'esercizio 2015 e bilancio pluriennale 2015 – 2017, pubblicata il 15 maggio 2015 nella GURS. Parte prima n.20;

VISTO il D.A. n.1149 del 15 maggio 2015 dell'Assessorato dell'Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro

- ripartizione in capitoli del Bilancio di Previsione 2015/2016/2017-;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 235 del 24 giugno 2010 e, per l'effetto, vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 35 del 10/11 Febbraio 2009 ed i correlati Decreti del Presidente della Regione n. 1185 del 20 febbraio 2009 di nomina del Cons. Romeo Ermenegildo Palma ad Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana e Decreto Presidenziale n 532/GAB del 24 Giugno 2009 di approvazione del contratto individuale rep. 531/GAB del 24 Giugno 2009, annotato alla Ragioneria Centrale il 29 giugno 2009 al n. 2537;

VISTO il Decreto dell'Avvocato Generale della Regione Siciliana n. 41/ULL del 30 Giugno 2010, con il quale è stato definito, con riferimento al D.P. Reg. 5. dicembre 2009 n. 12 l'assetto organizzativo delle strutture intermedie e delle unità operative e di base dell'Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione, come modificato del D.A.G. n. 126 del 30 dicembre 2010 e dal D.A.G. n. 14 del 16 febbraio 2012 di ridefinizione delle competenze delle unità di staff e dell'Area Affari Generali e, per ultimo, dal D.A.G. n. 72 del 22 ottobre 2012;

VISTO il D.P. 1914 del 26 marzo 2014, con il cuale il Cons. Romeo Ermenegildo Palma è stato confermato quale Avvocato Generale dell'Ufficio Legislativo e Legale fino al 28 aprile 2017;

VISTO il D.Lgs 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i di "Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio";

VISTA la nota n.917 del 22 ottobre 2015, con la quale il cassiere dell U.I.L. comunica l'esaurimento fondi sul cap 120507 (spese postali, telegrafiche, telex e notifiche – spese obbligatorie);

VISTA la nota n.938 del 28 ottobre 2015, con la quale il consegnatario dell'U.L.L. chiede l'emissione di un O.A. Sul cap.120507 (spese Postali, telegrafiche, telex e notifiche – spese obbligatorie), per un importo pari ad €.3.000,00 (tremila/00);

RITENUTO di dovere disporre a favore del Cassiere dell'Ufficio Legislativo e Legale l'apertura di credito di euro 3.000,00 e di dovere assumere il corrispondente impegno sul capitolo 120507 (spese postali, telegrafiche, telex e notifiche – spese obbligatorie), del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015;



DECRETA

ARTICOLO 1 – Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si interdono integralmente riportate e trascritte; si provvede all'apertura di credito, a favore del Cassiere dell'Ufficio Legislativo e Legale, come da richiesta di cui alle premesse, e si assume l'impegno di euro 3.000,00 (tremila/00) sul capitolo 120507 (spese postali, telegrafiche, telex e notifiche – spese obbligatorie) del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015, - codice di transazione elementare di quinto livello U.01.03.02.16.002 -.

ARTICOLO 2 - Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line, ai sensi dell'art.68, comma 2, della l.r. 12 agosto 2014, n.21, come modificato dall'art.98, comma 6, della l.r. 7 maggio 2015, n.9; e trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza della Regione Siciliana.

Palermo, | 1 NOV. 2015

l'Istrattore Istrettivo Marco Lo Forte

Il Dirigente dell'Arga AA. GG. Dott.ssa Alessandra Russo ELECAVATO GENERALE

ELECTORE Romes Palma